INDICAÇÃO Nº 51/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento competente da Administração Municipal, a necessidade de realizar abertura na estrada que liga o Aeroporto ao bairro Algodão.

JUSTIFICATIVA

Esta estrada encontra-se estreitada pelo excesso de matos que estão adentrando na mesma.

Sala das Sessões, 06 de Março de 2006.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE